

PORTARIA Nº 08/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a pedido, a data de férias da Assessora Vanessa dos Santos Valladares, matrícula nº 2021033 concedida pela Portaria nº 206/2023.

Art. 2º - O período de férias da assessora elencado no Art. 1º, passa a ser em 19 a 28 de fevereiro e 28 de outubro a 06 de novembro de 2024, conforme solicitação.

Registre-se. Publique-se. Anote-se.

Gabinete da Presidência, 16 de janeiro de 2024.

MAURICIO BRAGA Assinado de forma digital por MAURICIO BRAGA MESQUITA:07970442722

Maurício Braga Mesquita Presidente

ATOS DO LEGISLATIVO



CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS

PORTARIA N ° 08/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - Alterar a pedido, a data de férias da Assessora Vanessa dos Santos Valladares, matrícula nº 2021033 concedida pela Portaria nº 206/2023.

Art. 2° - O período de férias da assessora elencado no Art. 1°, passa a ser em 19 a 28 de fevereiro e 28 de outubro a 06 de novembro de 2024, conforme solicitação.

Registre-se. Publique-se. Anote-se. Gabinete da Presidência. 16 de janeiro de 2024.

Maurício Braga Mesquita Presidente

PORTARIA N ° 09/2024

Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a pedido, a data de férias do Assessor Luciano Alves Figueira, matrícula nº 2021013 concedida pela Portaria nº 195/2023.

Art. 2º - O período de férias do assessor elencado no Art. 1º, passa a ser em 25 de setembro a 04 de outubro de 2024, conforme solicitação.

Registre-se. Publique-se. Anote-se. Gabinete da Presidência, 16 de janeiro de 2024.

Maurício Braga Mesquita Presidente

PORTARIA Nº 10/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder 20 (vinte) dias de férias ao Assessor Franklin Mota Gonçalves, Assessor Técnico Parlamentar, mat.: 2021045, lotado no Gabinete do Vereador Sidnei Mattos Filho, a partir de 22 de janeiro a 10 de fevereiro de 2024, referente ao período aquisitivo de 19 de janeiro a 07 de fevereiro de 2024, conforme Processo Administrativo nº 62/2024.

"Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Anote-se. Gabinete da Presidência, 16 de janeiro de 2024.

Maurício Braga Mesquita Presidente

PORTARIA N º 11/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder 20 (vinte) dias de férias ao Assessor Rodrigo Ferreira Gomes, Assessor Administrativo, mat.: 2021119, lotado no Gabinete do Vereador Uderlan de Andrade Hespanhol, a partir de 18 a 27 de janeiro, e 04 a 13 de março de 2024, referente ao período aquisitivo de 01 de janeiro outubro de 2022 a 30 de setembro de 2023, conforme Processo Administrativo nº 64/2024.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Anote-se. Gabinete da Presidência, 16 de janeiro de 2024.

Maurício Braga Mesquita Presidente